
Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m2,

Białystok, Nowe Miasto

Cena 1 700 zł

Polecamy Państwu wyjątkową ofertę komfortowego mieszkania znajdującego się w budynku oddanym do użytku
w 2000 roku. Budynek ten znajduje się w cichej i spokojnej części osiedla Nowe Miasto. Lokal mieszkalny
znajduje się na II piętrze, w niskim budynku wymurowanym z cegły, stylowo wykończonym cegłą klinkierową.

Powierzchnia mieszkania dzieli się na:
- przestronny salon,
- komfortową sypialnię,
- oddzielną kuchnię,
- przedpokój,
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- dużą łazienkę.
Mieszkanie rozkładowe, wejście do każdego z pomieszczeń z przedpokoju, pokoje bardzo ustawne,
przynależna loggia o dużej powierzchni.
Koszty najmu:
1700zł + 600zł czynsz administracyjny + 100 zł prąd = 2400zł
Jedna z najlepszych lokalizacji w Białymstoku. W pobliżu nieruchomości znajduje się Politechnika
Białostocka, bardzo bogata infrastruktura m.in. market, lokale gastronomiczne, przedszkole, żłobek, szkoła
podstawowa i średnia, przystanek BKM i wiele punktów usługowych. 

Zapraszamy do kontaktu oraz bezpłatnej prezentacji!

Symbol Bj/191 Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Cena 1 700 PLN Cena za m2 24 PLN

Powierzchnia całkowita 54 m² Rok budowy 2000

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Miejscowość Białystok

Kod pocztowy 15-345 Dzielnica - osiedle Nowe Miasto

Ulica Kręta Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Umeblowanie PEŁNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Drzwi antywłamaniowe JEST

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Czynsz administracyjny 600 PLN

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości

735 455 455
biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


